
   

         

                                                                     Łuków, dnia 05.10.2022r.  

 

 

 

 

 

966.8.14.2022 

EK.ADM.264.4.2022 

Zaproszenie do składania ofert na 5-letni przegląd techniczny budynku 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łukowie, ul. Spółdzielcza 4 zaprasza 

do złożenia oferty na wykonanie 5 – letniego przeglądu technicznego budynku,  zgodnie  z art. 62 

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. 

 1. Przedmiot zamówienia: 

     1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kontroli stanu technicznego budynku PSSE w 

Łukowie, ul. Spółdzielcza 4 - przegląd 5 letni, zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

Budowlane. 

2. Sposób realizacji usługi: 

Zakres przeglądu 5 letniego  obejmuje sprawdzenie stanu technicznego budynku i bezpiecznego 

użytkowania obiektu zgodnie z art. 62 ust. 1, pkt 2 ustawy Prawo Budowlane tj.: 

Kontrola budynku 5 letnia obejmuje sprawdzenie stanu technicznego  i przydatności do użytkowania 

całego obiektu budowlanego, estetyki obiektu oraz jego otoczenia. 

3. Wymagania Zamawiającego:  

1.  Do niniejszego zapytania ofertowego mogą przystąpić jedynie Wykonawcy posiadający niezbędną 

wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia oraz ważne, odpowiednie uprawnienia budowlane 

umożliwiające realizację przedmiotu zapytania ofertowego zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi w 

tym zakresie przepisami (art. 62 ust.4, art.12 ust.2 ustawy Prawo budowlane). 

2.Wykonawca powinien być wpisany na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, 

potwierdzone zaświadczeniem wydanym przez tę izbę z określonym w nim terminem ważności.  

3. Osoby wyznaczone przez Wykonawcę do realizacji niniejszej zamówienia muszą posiadać 

odpowiednie kwalifikacje oraz przeszkolenia i uprawnienia wymagane przepisami prawa (w 

szczególności przepisami BHP). 

4.W celu prawidłowego wykonania zamówienia, przed przystąpieniem do złożenia oferty zaleca się 

przeprowadzenia wizji lokalnej obiektu objętego przedmiotem zamówienia po uprzednim 

skontaktowaniu się z Zamawiającym nr tel. (25)798-21-96. 

5. Ostateczny termin zakończenia przeglądu mija dnia 31.12.2022r. 

 

6.Usługi stanowiące przedmiot niniejszego zapytania ofertowego muszą być wykonane zgodnie z 

przepisami prawa, w tym prawa budowlanego, Polskimi Normami oraz sztuką budowlaną. 

 
POWIATOWA STACJA  

SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  

W ŁUKOWIE 

 

21-400 Łuków, ul. Spółdzielcza 4 

tel. 25 798-21-96, fax. 25 798-71-78 

psse.lukow@sanepid.gov.pl, https://gov.pl/web/psse-lukow 

 

 

 

 



 

 

7. Z przeprowadzonego przeglądu stanu technicznego Wykonawca winien dokonać zawiadomienia o 

kontroli do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łukowie oraz sporządzić protokół w 

postaci papierowej w dwóch egzemplarzach i dostarczyć do PSSE w Łukowie w terminie 7 dni od 

wykonania przeglądu.  

 W/w protokół powinien zawierać: 

• datę wykonania przeglądu, 

• nr protokołu, 

• oznaczenie obiektu objętego przeglądem (adres), 

• opis stanu technicznego elementów budynku objętych kontrolą, 

• rozmiar zużycia lub uszkodzenia elementów, o których mowa w pkt 1  

• wykaz usterek i nieprawidłowości – zakres robót remontowych  

• metody i środki użytkowania elementów budynku narażonych na szkodliwe działanie 

wpływów atmosferycznych i niszczące działanie innych czynników, 

• zalecenia pokontrolne, 

• wskazanie nieprzekraczalnej daty wykonania zaleceń pokontrolnych. 

• protokół musi posiadać podpis uprawnionej osoby przeprowadzającej kontrolę. 

8.  Podstawą do dokonania płatności jest wystawienie faktury przez Wykonawcę po 

przeprowadzonym przeglądzie – zgodnie z przedmiotem zamówienia – oraz dostarczenie kompletnej 

dokumentacji. 

Termin złożenia oferty: 

 

Oferty możemy złożyć listownie lub osobiście w zaklejonej kopercie, w siedzibie Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej ul. Spółdzielcza 4, 21-400 Łuków lub drogą elektroniczną na adres: 

psse.lukow@sanepid.gov.pl przesłać skan oferty, załączników oraz kopię uprawnień i zaświadczenia z 

izby.  

 

Termin składania ofert mija  25.10.2022 r. do godz. 15:00 

 

Otwarcie ofert nastąpi 26.10.2022r., o godz. 9:00 

10. Kryterium oceny ofert jest: Cena brutto za całość zamówienia – 100%.  

Załączniki: 

• Załącznik nr 1 - Formularz oferty 

• Załącznik nr 2 – Klauzula Informacyjna RODO 

 

 

PAŃSTWOWY POWIATOWY  

INSPEKTOR SANITARNY  

w Łukowie  

/-/ Elżbieta Poddębniak  

  

 
   

  

mailto:psse.lukow@sanepid.gov.pl


 

 

Załącznik nr1 

 

 

  FORMULARZ OFERTOWY – OŚWIADCZENIA 

    w trybie zapytania o cenę 
 

 

dot. okresowego sprawdzenia stanu technicznego i przydatności do użytkowania obiektu 

budowlanego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łukowie. 

 

 
Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kontroli stanu technicznego budynku PSSE w 

Łukowie, ul. Spółdzielcza 4 - przegląd 5 letni, zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

Prawo Budowlane, 

 

 

Dane Oferenta: 

 

…...................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

Imię, nazwisko, adres lub nazwa (firma) i siedziba oferenta 

 

NIP:....................................................................Regon:..............................................................

nr telefonu..........................................................mail:................................................................... 

 

Ja niżej podpisany(a) przystępując do wykonania usługi kontroli stanu technicznego  budynku 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łukowie, ul. Spółdzielcza 4, oferuję cenę:  

 

Liczbowo złotych 

brutto............................................................................................................................................ 

 

Słownie złotych 

brutto............................................................................................................................................ 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Oświadczenie oferenta: 

1. Jestem uprawniony do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami prawnymi. 

2. Posiadam uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia wymagane odrębnymi 

przepisami prawa. 

3. Posiadam wiedzę oraz umiejętności poparte zapleczem technicznym do wykonania przedmiotu 

zamówienia. 



 

 

4.Oświadczam, że świadomy jestem odpowiedzialności karnej związanej ze składaniem fałszywych 

oświadczeń w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego. 

Do oferty załączam następujące dokumenty: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

        

 ...................................................   …………………………………………….. 

( miejscowość i data)    (podpis i pieczątka Wykonawcy) 
 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

Załącznik nr2 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119                  

z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny w Łukowie, będący jednocześnie Dyrektorem Powiatowej 

Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Łukowie z siedzibą: ul. Spółdzielcza4, 21 - 

400 Łuków, e-mail: psse.lukow@pis.gov.pl, reprezentowanej przez Dyrektora. 

b) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@psselukow.pl . 

c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 

zw. z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 

poz. 1986 ze zm. – zwaną dalej „Pzp”) w celu związanym z pisemnym przetargiem 

publiczny na sprzedaż; 

d) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 

3 Pzp; 

e) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, 

przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 

czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 

trwania umowy; 

f) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

g) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

h) Posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących*; 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 

**; 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 

w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO; 

 

i) Nie przysługuje Pani/Panu: 

 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

mailto:sekretariat@gminaserokomla.pl


 

 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 8a ust. 2 -4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986), informujemy iż: 

*w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1–3 

rozporządzenia 2016/679, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może 

żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu 

sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu.  

**skorzystanie przez osobę, której dane dotyczą, z uprawnienia do sprostowania lub 

uzupełnienia danych osobowych, o którym mowa w art. 16 rozporządzenia 2016/679, nie 

może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursu ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą.  

***wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia 2016/679, nie 

ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu.  

 


